Pelos serviços integralmente prestados e em conformidade com as disposições deste contrato, 

o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a quantia total de R$118.133,34 (centro e 

dezoito mil, cento e trinta e três reais e trinta e quatro centavos), sendo: uma parcela de R$ 

48.500,00 (quarenta e oito mil e quinhentos reais) no ato da aprovação do orçamento e R$ 

69.633,34 (sessenta e nove mil. Seiscentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos) em 

até 10 dias após o cumprimento do objeto aqui avençado.   

CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA E DA RESCISÃO